
Mniszków, dnia 04.02.2020 r.

ZP.271/1/2020/RK

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

1. Działając na podstawie art. 92 ust.l pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 1843) informuję, że
w prowadzonym przez Gminę Mniszków postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego — ofertowego pn.: „Sprzedaż ciągnika rolniczego
stanowiącego własność Gminy Mniszków” za najkorzystniejszą ofertę, uznano ofertę,
złożoną przez wykonawcę:
Domagała Roman, Ostrów 16, 97-306 Grabica, który zaoferował zakup przedmiotu
zamówienia za cenę brutto: 21.100,00 zł.
Jednocześnie Zamawiający przekazuje informację dotyczącą:
-nazw, albo imion i nazwisk, siedzib albo miejsca zamieszkania i adresów wykonawców, którzy
złożyli oferty,
-zaoferowanej przez Wykonawców cenie.

Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty:

Numer Nazwa i adres Oferenta Zaoferowana cena brutto
oferty w zł.

1 Waldemar Gierka 18.100,00
Wola Knyszyńska 13
28-440 Działoszyce

2 Strefa Piękna Karolina Karoń 20.385,00
ul. Wyzwolenia 13H
32-340 Wolbrom

3 Domagała Roman 21.100,00
Ostrów 16
97-306 Grabica


